
Протокол открытия доступа и рассмотрения заявок на участие в запросе котировок в 

электронной форме 

ЛОТ 117-24 [МГ-007] (Запрос котировок) 

«Поставка химии для водных объектов ТП «Сочи-Парк.» 

 

г. Краснодар                      «11» апреля 2024 г. 

1. Закупка осуществляется Организацией: Общество с ограниченной ответственностью                    

«Юг-Бизнеспартнер». Юридический адрес: 350000, Краснодарский край, г. Краснодар,                                            

ул. Гимназическая, д.65, офис 305,308. Адрес электронной почты: ya.stribul@mantera-group.com.  

2. Контактный телефон: +7 (966) 777 73 15. 

3. Место и время начала проведения процедуры открытия доступа и рассмотрения заявок на 

участие в запросе котировок в электронной форме: 350000, Краснодарский край, г. Краснодар,                           

ул. Гимназическая, д.65, офис 305,308. «11» апреля 2024г., 12:10. 

4. Предмет закупки: «Поставка химии для водных объектов ТП «Сочи-Парк.» 

Документация о закупке размещена «05» апреля 2024 года на официальном сайте Заказчика в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://mantera-purchases.ru/) (далее – сайт 

Заказчика). 

5. Существенные условия договора: 

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 

- 2 052 910,00 (Два миллиона пятьдесят две тысячи девятьсот десять) рублей 00 копеек, с 

учетом НДС 20%. 

     - 1 710 758,33 (Один миллион семьсот десять тысяч семьсот пятьдесят восемь) рублей 33 

копейки без учета НДС, (для участников, использующих право на освобождение от уплаты НДС 

или не являющихся налогоплательщиками НДС).       

Порядок формирования цены договора – в соответствии с условиями проекта договора (ч. 4 

Документации). 

Количестве поставляемого товара, объеме выполняемых работ, оказываемых услуг: в соответствии 

с Технической частью (ч. 5 Документации). 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: в соответствии с условиями проекта 

договора (ч. 4 Документации). 

Срок исполнения договора: в соответствии с условиями проекта договора (ч. 4 документации). 

6. Состав комиссии по закупкам определен приказом. На процедуре присутствуют «5» (пять) 

членов комиссии из «5» (пяти). Комиссия правомочна.  

7. До окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок в электронной форме 

(11.04.2024 года, 12:00 часов) на сайте заказчика зарегистрировано 2 (две) заявки. 

8. Комиссией рассмотрены с учетом экспертного заключения профильных специалистов 

поданные заявки на соответствие заявки участника закупки требованиям, установленным в 

документации о закупке.  

 

Номер заявки, дата и время подачи Результаты рассмотрения заявки 

Заявка № 6396 от 11.04.2024 10:30:55 Заявка соответствует требованиям, установленным 

закупочной документацией. 

Заявка № 6401 от 11.04.2024 11:45:33 Заявка соответствует требованиям, установленным 

закупочной документацией. 

9. Результаты рассмотрения заявки: на основании результатов рассмотрения заявки на участие 

в запросе котировок в электронной форме, руководствуясь Положением о закупке товаров, работ, услуг, 

путем голосования приняты следующие решения:  

  Допустить к участию в запросе котировок в электронной форме и признать участниками запроса 

котировок в электронной форме: Заявка №6396 от 11.04.2024, Заявка №6401 от 11.04.2024. 

Заседание комиссии окончено 11 апреля 2024 года в 12:30 часов по московскому времени.  

mailto:ya.stribul@mantera-group.com


10. Настоящий протокол подписан ЭЦП всеми присутствующими на процедуре членами комиссии 

по закупкам и подлежит размещению на сайте Заказчика и хранению в течение 5-ти лет со дня 

проведения запроса котировок в электронной форме. 

Присутствующие на процедуре члены комиссии:  

 

Председатель комиссии  Иванов А.Л. 

Заместитель председателя комиссии  Кононов Н.В. 

Члены комиссии  Жирнова А.А. 

 Логвин И.В. 

Секретарь комиссии (с правом 

голоса) 

 Емзешева К.Х. 

 

Протокол подписан  

 

«11» апреля 2024 г. 

 


